: .. ~ ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
· . · СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в прш~ожение к приказу Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области от 29.10.2_015.№ 531-Д
«О сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, местах регистрации на сдачу единого государственного
экзамена на территории Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
.«Об ·образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования·

--·----и·щ1~-=.fQQ..сийской=Ф.едерации=оr::2.о.12:20JЗ=Nо-=:1400--<<0б=у.iверждении-IIорядка---~
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам ·
среднего общего образования», от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка
лроведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего -образования», Законом Свердловской обласm от 15 июля
2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской обласm», постановлением
Правительства Свердловской обласm от 24.10.2013 № 1302-ГШ «О Министерстве
общего и профессионального образования Свердловской обласm», в целях
.обеспечения .проведения государственной итоговой аттестации цо образовательным
программам основного общего и среднего общего образования, единого

государственного экзамена на территории Свердловской области

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 29.10.2015 № 531-Д «О сроках и местах
подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации
по образовательным: проrрацмам основного общего и среднего общего образования,
местах регистрации на сдачу ещmого государственного экзамена на территории

Свердловской области» следующее изменение: .
в пункте 6 слова «до 01 февраля» заменить словами «до 01 марта>>.
2. Контроль за исполнением: настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра Н.В. Журавлеву.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр ~ Ю.И. Биктуrанов

		2015-11-16T12:40:04+0500
	Полянин Дмитрий Павлович